ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОУ СОШ «Свердловский центр образования»
	Предмет:
	Математика

	Класс:
	6

	Количество участников:
	97

	Место проведения:
	МОУ СОШ «Свердловский центр образования»

	Дата и время:
	14.10.2020

Присутствовали члены жюри:
Костромина Яна Михайловна (Учитель математики)

Парамзина Екатерина Игоревна (Учитель математики)

Сизов Вадим Евгеньевич (Учитель математики и информатики)

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 3 место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения___ МОУ СОШ «Свердловский центр образования»

Предмет математика Класс        6       Дата проведения 14.10.2020
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(макс.

балл -20)
	Результат

(победитель, призер, участник)

	1.
	Пугач Максим
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	18
	Победитель

	2.
	Прокопенко Алина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	17
	Победитель

	3.
	Егорова Дарина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	16
	Победитель

	4.
	Лазарев Владимир
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	16
	Победитель

	5.
	Тирякова Диана
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	16
	Победитель

	6.
	Иванов Дмитрий
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	15
	Призер

	7.
	Шинкарев Герман
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	15
	Призер

	8.
	Филатова Дарья
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	14
	Призер

	9.
	Чумина Ксения
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	14
	Призер

	10.
	Абрамова Виктория
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	14
	Призер

	11.
	Арутюнян Алина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	14
	Призер

	12.
	Умиева Мадина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	14
	Призер

	13.
	Уткин Дмитрий
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	14
	Призер

	14.
	Мадаминова Амалия
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	13
	Призер

	15.
	Поздеев Максим
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	13
	Призер

	16.
	Гайдученко Арина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	13
	Призер

	17.
	Геттих Арина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	13
	Призер

	18.
	Демичев Ростислав
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	13
	Призер

	19.
	Ерёмич Тимофей
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	13
	Призер

	20.
	Клюкин Егор
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	13
	Призер

	21.
	Потапенко Ольга
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	12
	Призер

	22.
	Дьяченко Роман
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	11
	Призер

	23.
	Сидоров Тимофей
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	11
	Призер

	24.
	Толчеева Ксения
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	11
	Призер

	25.
	Шуничева Валерия
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	11
	Призер

	26.
	Васильев Дмитрий
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	11
	Призер

	27.
	Атрашкевич Алина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	11
	Призер

	28.
	Коломеец Ярослав
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	11
	Призер

	29.
	Струпков Илья
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	11
	Призер

	30.
	Минина Дарья
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	10
	Призер

	31.
	Попов Иван
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	10
	Призер

	32.
	Касапу Теона
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	10
	Призер

	33.
	Афанасьева Анастасия
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	9
	Участник

	34.
	Малышев Иван
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	9
	Участник

	35.
	Никоноров Кирилл
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	9
	Участник

	36.
	Павлова Варвара
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	9
	Участник

	37.
	Палагин Сергей
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	9
	Участник

	38.
	Черных Дмитрий
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	9
	Участник

	39.
	Авдеева Алина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	9
	Участник

	40.
	Фалин Никита
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	9
	Участник

	41.
	Баженова Екатерина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	9
	Участник

	42.
	Лавренко Руслан
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	9
	Участник

	43.
	Пышкина Полина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	8
	Участник

	44.
	Старостина Ксения
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	8
	Участник

	45.
	Воронцов Даниил
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	8
	Участник

	46.
	Одинаев Юсуфали
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	8
	Участник

	47.
	Лобунов Иван
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	7
	Участник

	48.
	Реутов Евгений
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	7
	Участник

	49.
	Тумакаев Ярослав
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	7
	Участник

	50.
	Хусаинова Алия
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	7
	Участник

	51.
	Соловьева Дарья
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	6
	Участник

	52.
	Алимова Сабина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	6
	Участник

	53.
	Андреева Александра
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	6
	Участник

	54.
	Буровников Артём
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	6
	Участник

	55.
	Григорьева Алина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	6
	Участник

	56.
	Захарова Варвара
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	6
	Участник

	57.
	Веселов Глеб
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	5
	Участник

	58.
	Иванов Михей
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	5
	Участник

	59.
	Кузнецов Михаил
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	5
	Участник

	60.
	Телебенева Александра
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	5
	Участник

	61.
	Васильев Никита
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	5
	Участник

	62.
	Степанов Илья
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	5
	Участник

	63.
	Широхова Кристина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	5
	Участник

	64.
	Маргарян Алиса
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	5
	Участник

	65.
	Морозова Арина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	5
	Участник

	66.
	Елисов Роберт
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	4
	Участник

	67.
	Зуева Алена
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	4
	Участник

	68.
	Мухаринова Вероника
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	4
	Участник

	69.
	Семенов Александр
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	4
	Участник

	70.
	Старовойтова Елизавета
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	4
	Участник

	71.
	Буторов Сергей
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	4
	Участник

	72.
	Сафаров Азизбек
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	4
	Участник

	73.
	Киселева Дарья
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	3
	Участник

	74.
	Коровин Арсений
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	3
	Участник

	75.
	Лямина Дарья
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	3
	Участник

	76.
	Силкова Вероника
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	3
	Участник

	77.
	Тесаков Никита
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	3
	Участник

	78.
	Тлегенов Артур
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	3
	Участник

	79.
	Юшкевич Александра
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6а
	Костромина Я.М
	3
	Участник

	80.
	Галицина Дарья
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	3
	Участник

	81.
	Ефимов Никита
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	3
	Участник

	82.
	Катран Марина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	3
	Участник

	83.
	Бардосов Кирилл
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	3
	Участник

	84.
	Морозова Варвара
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	3
	Участник

	85.
	Титков Михаил
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	3
	Участник

	86.
	Баранов Сергей
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	2
	Участник

	87.
	Галичкин Сергей
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	2
	Участник

	88.
	Давлатов Абдурахмон
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	2
	Участник

	89.
	Оспенников Артем
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	2
	Участник

	90.
	Кадырова Ксения
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	2
	Участник

	91.
	Иванов Даниил А.
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	1
	Участник

	92.
	Калашникова Карина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	1
	Участник

	93.
	Мишанов Дмитрий
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	1
	Участник

	94.
	Ефимова Виктория
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6к
	Костромина Я.М
	1
	Участник

	95.
	Каримов Азизбек
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	0
	Участник

	96.
	Коломенский Андрей
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	0
	Участник

	97.
	Осецкая Ангелина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	6б
	Парамзина Е.И.
	0
	Участник

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл.
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри

Члены жюри
PAGE